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Nr.  Benaming Aantal en soort dieren
625 melkgeiten

950 opfokgeiten

A+A2 Stal A

1 bok

B+B2 StalB 625 melkgeiten
1000 opfokgeiten
4 bokken

c+C2 stalC 1250 melkgeiten
4 bokken

D+D2 Stal D 750 opfokgeiten
200 opfokgeiten
1 bok

E. Melkwingebouw

F. Werktuigenberging

G Voeropsiag

H. Ontvangstruimte/kantine

1 Bedrijfswoning

Totaal bedrijf
Melkgeiten > 1 jaar
Opfokgeiten 61 dagen - 1 jaar
Opfokgeiten < 61 dagen
Bokken

RAV-codes m?3 opslag mest

c1.100
c2.100
c1.100
C1.100
€2.100
C1.100
€1.100
€1.100
c2.100
c3.100
€1.100

2500 stuks
2700 stuks
300 stuks
10 stuks

er voorkgming d

warsventilatie

Legenda

Apperatuur

Benaming
Voervijzels

Koel motor
Vacuimpomp
Melkpomp

c.v. installatie (gas)
Roermotor melktank
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Reinigingsautomaat
Compressar

Tractor

Schovel

Koelaggregraat

Koelkast voor opslag medicijnen
Hogedrukreiniger
Dompelpormp

Motoren melkstal

Electrische pomp op dieseltank
Diverse handgereedschappen
Hydrofoor met ontijzering
Electrische boiler

Mestpomp

Kadaverkoeling

2
&

ndstoffen en produ
Melktank
Melktank
Reinigingsmiddelen
Dieselolietank

BEO®

silg's

€D voersio
Voersilo
Voersilo

Diverse

I erandbiusser (poeder)
PP Pompput

, Ventilator @800
» Ventilator G800 incl. lamelien

Aantal
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[P

vermogen / Inhoud
0,75 kW
6 kw
5,5 kW
1L,1kW
24000 keal
0,3 kw
0,7 kW
3w

B0 kw
60 kW
7,0 kW
0,8 kW
0,3 kw
1,5 kW
5 kw
0,3 kW
1B kW
4,5 kW
3,0 kW
11 kw

2 kw

20.000 liter
32,000 liter
180 liter
5.000 liter

16 ton

5 ms
a5 m?

12kg
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